
 

Formular Dhurimi 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

                UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËSWOULD 

like to support the children development campaign started by your 

organization 

Drejtuar: Universitetit të Sporteve të Tiranës 

Rektoratit 

Bibliotekës 

 

Lënda: 

 

Për dhurim _____________________________________________________ 

                       

         Në mbështetje të Udhëzimit nr.30 datë 27.12.2011Për Menaxhimin e Aktiveve në   

Njësitë e Sektorit Publik”pika 57 i dhuroj Bibliotekës së Universitetit të Sporteve të Tiranës   

 

Lloji Emërtimi Njësia Sasia Çmimi Vlera 

 

Libër 

Tezë masteri 

Tezë doktorature 

 

 

 

 

     

 

          Për katalogimin online në postën elektronike biblioteka@ust.edu.al do të gjeni 

kapakun (format .jpg ose .png) dhe përmbajtjen e librit (format .docx). 

 

                                                                                                  

             

                                                                                                        Me respekt 

_________________________________ 

     Emër, Mbiemër                                  Firma 

 

 

 

 

 

Universiteti i Sporteve të Tiranës, Rr. “Muhamet Gjollesha”, Tiranë - Albania.  

Tel: +355 (4) 222 6652, Fax: +355 (4) 222 6652 

contact@ust.edu.al, www.ust.edu.al 

mailto:biblioteka@ust.edu.al

